
広報 14

入札結果
工事（業務）等の名称
（実施箇所）

契約価格
（税込み） 契約業者 完成予定

平成 20 年度　第（４）号　　　　　　　
小宮風兼線路肩補修工事（小宮字野手神地内） 2,730,000 ㈱福相建設 平成 21 年

1 月末

平成 20 年度　第２号　　　　　　　　　
一ノ関割木線現道舗装工事（飯樋字八和木地内） 3,517,500 ㈲渡建工業 平成 21 年

1 月末

平成 20 年度　委第１号　　　　　　　　
道路台帳整備（補正）業務（村内一円） 892,500 ㈱中庭測量コンサルタント福島事業所

平成 21 年
3 月末

平成 20 年度　滝下浄水場原水流量計修繕
（飯樋字滝下地内） 1,564,500 理水化学㈱仙台支店 平成 20 年

12 月中旬

平成 20 年度　農業集落排水事業ばっ気攪
拌装置修繕（草野字大谷地地内） 1,890,000 ㈱福島総合エンジニア 平成 21 年

1 月末

平成 20年度　防犯灯工事（深谷字原前地内外） 682,500 ㈲鹿山電気商会 平成 21 年
1 月末

平成 20 年度　電波遮へい対策事業（携帯
電話等エリア整備事業）移動通信用鉄塔
施設設計・監理業務（佐須字虎捕地内）

4,620,000 ㈱オオバ福島営業所 平成 21 年
2 月末

平成 20 年度　教員住宅給湯設備工事　　
（伊丹沢字山田地内） 974,400 飯舘村管工事組合 平成 20 年

11 月末

平成 20 年度　飯舘村公民館耐震補強計画
策定業務（草野字大師堂地内） 3,465,000 ㈶ふくしま市町村建設支援機構 平成 21 年

3 月中旬

入札日／平成20年10月9日（単位：円）

　「村内の農地の賃借料の状況について」は農林水産省（平成20年 4月 30日付経営局
構造改善課長通知）により、村民に公表することになりました。

飯舘村農業委員会

　平成 19 年 1 月から 12 月までに締結され、飯舘村農業委員会に届けのあった農地の
賃貸借における賃借料水準（10a 当たり）は、以下のとおりです。

＊１　データ数は、集計に用いた筆数。
＊２　賃借料に係る平均額等のデータの中には、親類間の取引など特別の事情の下で行われた賃貸借などは調査の
　　　対象外として除かれています。

締結された地域名 平均額 最高額 最低額 データ数（筆数）
旧大舘村全域 9,653円 13,000 円 6,000 円 95
旧飯曽村全域 9,962円 13,000 円 5,000 円 106

（参考）飯舘村平均 9,816円 201

【田（水稲）の部】

締結（広告）された地域名 平均額 最高額 最低額 データ数（筆数）
飯舘村全域 1,139円 1,400 円 1,000 円 18

【畑（普通畑）の部】


